Российская Федерация
Иркутская область
Братский район
Вихоревское городское поселение
Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

№  147 от 17.02. 2016 г.

	О награждении Почетной грамотой
Думы Вихоревского муниципального образования

	В соответствии с решением Думы Вихоревского муниципального образования от 12.10.2011 г. № 126 «Об утверждении Положения о порядке награждения Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования, Уставом Вихоревского муниципального образования, ст. 25 Регламента Думы Вихоревского муниципального образования, Дума муниципального образования

РЕШИЛА:

1. В связи с празднованием 40 – летнего юбилея МКУ ДО «ДДТ», за значительные успехи в организации учебного и воспитательного процесса, формирование интеллектуального, нравственного развития детей:

а)  наградить Почетной грамотой Думы Вихоревского муниципального образования сотрудников МКУ ДО «ДДТ»:

1. Шабалдас Светлану Владимировну – педагога дополнительного образования;
2. Головину Наталью Борисовну  - заведующую костюмерной;
3. Паутову Елену Евстафьевну – заместителя директора по хозяйственной работе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования                                                                               Е.А. Ясинская